CACIMBAS-PARAÍBA

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CASA MARIA DO SOCORRO MELO

CNPJ:08.579.973/0001-39
cmcacimbas@bol.com.br – (83) 998570015

Rua Josefa Ventura Leite, S/N – Centro – Cacimbas – PB, CEP: 58.698-000

www.camaracacimbas.pb.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 01/2019 - REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA

       A Câmara Municipal de Cacimbas/PB, por meio do seu Presidente e demais membros da

Mesa Diretora, em conformidade com o Regimento Interno e Lei Orgânica Municipal, faz saber que

ficam CONVOCADO todos os membros que compõem este parlamento mirim para REUNIÃO

EXTRAORDINÁRIA, a realizar-se às 17h00min, no dia 20/09/2019 (Sexta Feira), na sede da

Câmara Municipal, para apreciação e deliberação das seguintes matérias,

Projeto de Lei nº 15/2019, que versa sobre: INSTITUI GRATIFICAÇÃO DENOMINADA DE

INSALUBRIDADE EM FAVOR DOS ENFERMEIROS, ODONTÓLOGOS, TÉCNICOS EM ENFERMAGEM E TÉCNICOS EM

SAÚDE BUCAL QUE SEJAM SERVIDORES EFETIVOS DO MUNICÍPIO DE CACIMBAS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

E Projeto de Lei nº 16/2019, que versa sobre: AUTORIZAR O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A FIRMAR
CONVÊNIO COM A FUNDAÇÃO NAPOLEÃO LAUREANO, MANTENEDORA DO HOSPITAL NAPOLEÃO LAUREANO, PARA

TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS FINANCEIROS, A TÍTULO DE SUBVENÇÃO SOCIAL, E DÁ OUTRAS PROVEDÊNCIAS.

Enviados pelo Poder Executivo do Município de Cacimbas/PB.

Cacimbas, 18 de setembro de 2019.

__________________________________________________________

JOSE PEREIRA OLIVEIRA

- Vereador Presidente -
Biênio 2019/2020

http://camaracacimbas.pb.gov.br/informativos/noticias/edital-de-convocacao-a36.html

mailto:cmcacimbas@bol.com.br
http://camaracacimbas.pb.gov.br/informativos/noticias/edital-de-convocacao-a36.html

CACIMBAS-PARAÍBA

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CASA MARIA DO SOCORRO MELO

CNPJ:08.579.973/0001-39
cmcacimbas@bol.com.br – (83) 998570015

Rua Josefa Ventura Leite, S/N – Centro – Cacimbas – PB, CEP: 58.698-000

www.camaracacimbas.pb.gov.br

mailto:cmcacimbas@bol.com.br